Gemeinde GroRR Nemerow

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Grof3 Nemerow ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 04.12.2012, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Burgerhaus, 17094 Grol3 Nemerow, Stargarder Stralte 34

Tagesordnung:
Offentlicher Teil:

1.

o > N

Eréffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmaligkeit der Einladung,
der Anwesenheit sowie der Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde
Anderungsantrage und Billigung der Tagesordnung
Billigung der Niederschrift der Sitzung vom 26.09.2012

Bericht des Biurgermeisters Gber Beschlisse des Hauptausschusses, des
nichtéffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung und wichtige
Angelegenheiten der Gemeinde

Satzung Uber die Festsetzung der Steuersatze fir die Grund- und
Gewerbesteuer in der Gemeinde Grol3 Nemerow
(Hebesatz-Satzung der Gemeinde Grof® Nemerow)

Haushaltssicherungskonzept der Gemeinde Grol3 Nemerow 2012 bis
2015

Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil:

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Grunderwerb StralRénflache Krickow

Grunderwerb Stralenflache in Krickow
Grundstuckserwerb StralRenflache in Krickow
Entscheidung zur Wohnungsvergabe
Grundstlicksverkauf in Grof Nemerow Stargarder Strale
Sonstiges

SchlieBung der Sitzung

gez. Stegemann
Blrgermeister

05GV/12/014

05GV/12/016

05GV/12/010

05GV/12/011

05GV/12/012

05GV/12/013

05GV/12/018

Ort der Veroéffentlichung: Schaukasten

ausgehangen am: 13.09.2011

abgenommen am:
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